
 AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
MARCHES PUBLIC DE TRAVAUX 

 
Identification de l’acheteur 
POUVOIR ADJUDICATEUR : SMICTOM DE LA ZONE SOUS VOSGIENNE – 40 b Avenue Jean Moulin – 90 110 
ROUGEMENT LE CHATEAU  - Tél. 03.84.54.65.66 - Courriel : alavallee.smictom-zsv@orange.fr - Interlocuteur : 
MME LAVALLEE 
Numéro national d’identification : 
  SIRET  SIREN   RIDET  TAHITI  FRWF  IREP   TVA INTRACOMMUNAUTAIRE 
20007513300021 
 
Groupement d’acheteurs :  oui      non 
 
Communication 
POUR OBTENIR LE DOSSIER DE CONSULTATION ET MODALITES DE REMISE DES OFFRES :  
 Lien URL vers le profil d’acheteur  Lien URL vers les documents de la consultation  Autre 
https://achat-national.safetender.com 
 
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur :  oui      non  
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :  oui      non 
 
Nom du contact :  
SMICTOM DE LA ZONE SOUS VOGIENNE – alavallee.smictom-zsv@orange.fr - Tél. 03.84.54.65.66  
BEREST RHIN RHONE à COLMAR – M.ARAGNOU -ludovic.aragnou@berest.fr - Tél. 03.89.20.30.10 
 
Procédure 
Type de procédure :  Procédure adaptée ouverte  Procédure adaptée restreinte 
Technique d’achat :  Accord-cadre  Système d’acquisition dynamique (SAD)  Catalogue électronique 

  Système de qualification  Concours  Enchères électroniques  Sans objet 
 
Date et heure limites de réception des plis : 27/03/2023 à 8 heures 
Présentation des offres par catalogue électronique :       Exigée       Autorisée        Interdite 
Réduction du nombre de candidats :       Oui       Non 
 
Possibilité d’attribution sans négociation (Attribution sur la base de l’offre initiale) :    Oui      Non 
L’acheteur exige la présentation de variantes :    Oui         Non 
 
 
Identification du marché 

Intitulé du marché : Aménagement d’une zone à déchets verts à Plancher Bas (25) 
Code CPV Principal : non obligatoire 
Type de marché :  Travaux  Fournitures  Services 
Description succincte du marché : non obligatoire 
Lieu principal d’exécution du marché : 70 290 PLANCHER BAS 
Durée du marché (en mois) : non obligatoire 
Valeur estimée du besoin (en euros) : (Si accord-cadre ou SAD, indiquer la valeur maximale) non obligatoire 
La consultation comporte des tranches :  Oui         Non  
 
Lots 

Marché alloti :    Oui      Non  
 
Description du Lot 1 : Travaux de Terrassement, Voirie et de Génie Civil 
CPV DU LOT 1 : 45000000-7 Travaux de construction 
Estimation de la valeur hors taxe du lot 1 : 210 000 € HT 
Lieu d’exécution du lot 1 :  70 290 PLANCHER BAS 
 
Description du Lot 2 : Travaux de réseaux secs 
CPV DU LOT 2 : 45316110-9 Installation de matériel d'éclairage public 

https://achat-national.safetender.com/


  2. 
Estimation de la valeur hors taxe du lot 2 : 40 000 € HT 
Lieu d’exécution du lot 2 : 70 290 PLANCHER BAS 
 
Description du Lot 2 : Travaux d’équipements métalliques 
CPV DU LOT 2 : 45223110-0 Installation de structure métal 
Estimation de la valeur hors taxe du lot 2 : 20 000  € HT 
Lieu d’exécution du lot 2 : 70 290 PLANCHER BAS 
 
 
Informations complémentaires 

Visite obligatoire :               Oui         Non  
Détails sur la visite (si oui) : 
Autres informations complémentaires : non obligatoire  
MAITRE D'OEUVRE : Cabinet B.E.R.EST RHIN-RHONE - 71 rue du Prunier – BP 21227 - 68012 COLMAR Cedex 
 
 


